avizinfo.ru
Продам дорожный каток Lonking CDM514B2
Красноярск, Россия
 Дорожный вибро каток CDM514B Lonking оснащен мощным 6 цилиндровым дизельным двигателем DF Cummins. Каток
CDM514B Лонкинг - это одновальцовый дорожный каток серии В с механическим приводом и гидравлической вибрационной
системой с незамкнутым циклом по технологии Permco. Виброкаток 514В обладает отличной тягой при работе на склоне,
благодаря сбалансированному распределению веса между задней и передней осью. Вибрация не передается в кабину
благодаря запатентованной компанией Лонкинг технологии производства и установки виброизолятора.
Грунтовый каток Lonking CDM514B2
Год выпуска -2016
Привод - задний
Масса 14т
Вес, приходящийся на валец - 7 500 кг
Вес, приходящийся на колеса - 6 500 кг
Двигатель - Weichai, WP6G125E202
Мощность - 129 л. с. при 2000 об/мин
Вибрационный насос - Permco (США)
Вибрационный мотор - Permco (США)
Статическое линейное давление - 330 Н/см
Центробежная сила - 290/160 кН
Номинальная амплитуда - 1, 8/0, 9 мм
Шины 23.1-26 PR12
Длина - 6160 мм
Ширина - 2300 мм
Высота - 3400 мм
В наличие в Забайкальске!
Цена: 46378 USD с НДС Утилизационный сбор 330 000рублей!
Гарантия , лизинг, кредит!!!
от ООО "Вэй групп" Красноярск - это гарантия качества от завода изготовителя. Доставка в любой регион России и страны
СНГ!
Все подробности по указанному телефону…!
 Цена: 2 921 814 руб.  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: уместен
Похабов Виталий +79832692229 ул.Шумяцкого, д.2А , офис 308
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.ru
Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru
1/1